
Acta:  Pista 29-08

XXVIII TROFEO BAAMONDE
I Memorial Antonio López Cortes

Campeonato de Cantabria Cadete- II Jornada

Organiza: Atlético Olimpia San Román

Santander, 11 de octubre de 2008

50 m l. Benjamín F.
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 1 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B F Cayón- Norquimia 8,88
1 2 SM 3467 BOTH, GENI 99 B F Lupa- Reinosa 8,90
1 3 SM 159 PEREZ CONDE, RAQUEL 99 B F Castro- Caja Cantabria 9,07
1 4 SM 124* FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 B F Corrales- Maderas Buelna 9,14
1 5 SM 109 GONZALEZ SAMPERIO, SARA 00 B F Villa de Cabezón 9,53
1 6 SM 126 GARCIA GARCIA, ROCIO 99 B F Corrales- Maderas Buelna 9,59

2 1 SM 195* ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 00 B F Corrales- Maderas Buelna 9,73
2 2 SM 214 HERRERO BIEL, MARIA 00 B F Olimpia San Román 9,83
2 3 SM 3420 RUIZ CALDERON, ANGELA 99 B F Lupa- Reinosa 9,94
2 4 SM 100 LAZARO FERNANDEZ, ANDREA 00 B F Lupa- Reinosa 10,31
2 5 SM 107 SANTAMARIA MONTERO, IRENE 00 B F Villa de Cabezón 10,45
2 6 SM 125 ABAD FUENTES, SARA 99 B F Corrales- Maderas Buelna 10,48

3 1 SM 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 99 B F At. Torrelavega 8,64
3 2 SM 3431 MAZA CUARTAS, PAULA DE LA 99 B F Camargo Salgar JH 8,69
3 3 SM 76 NUÑEZ CASTANEDO, LUCIA 00 B F Camargo Salgar JH 9,27
3 4 SM 3417 VALLINA TRUEBA, TERESA 99 B F Villa de Cabezón 9,44
3 5 SM 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 00 B F TH Martínez Alonso- CAEC 9,55
3 6 SM 208* HIERRO ISASI, LAURA 00 B F Netto- Colindres 10,09

4 1 SM 34 EGHOSA, OSASERE 99 B F Carbonero- Castro 7,86
4 2 SM 61 MILLARES SAMPERIO, LUCIA 00 B F TH Martínez Alonso- CAEC 8,82
4 3 SM 45 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 B F Carbonero- Castro 9,24
4 4 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 B F Carbonero- Castro 9,58

4 5 SM 28 VELEZ GOMEZ, ANGELA 00 B F ASEFICAN-PIELAGOS 10,07
4 6 SM 3458 HERNANDEZ GUARIN, MANUELA 99 B F Carbonero- Castro 10,70

5 1 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B F Cayón- Norquimia 8,76
5 2 SM 3233 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 B F Atco. Rolando 9,24
5 3 SM 90 FERNANDEZ DE LA GUERRA, LAURA 00 B F Cayón- Norquimia 9,71
5 4 SM 89 SANTAMARIA SAÑUDO, PAULA PILAR 00 B F Cayón- Norquimia 9,80
5 5 SM 158 TEJEDOR ZUNZUNEGUI, DELIA 99 B F Corrales- Maderas Buelna 11,16
5 6 SM 93 MADRID CARRAL, ALBA 00 B F Corrales- Maderas Buelna 11,18

SUMARIO
4 1 SM 34 EGHOSA, OSASERE 99 B F Carbonero- Castro 7,86
3 2 SM 3329 CRESPO SAIZ, PATRICIA 99 B F At. Torrelavega 8,64
3 3 SM 3431 MAZA CUARTAS, PAULA DE LA 99 B F Camargo Salgar JH 8,69
5 4 SM 87 FERNANDEZ COLSA, CELIA 00 B F Cayón- Norquimia 8,76
4 5 SM 61 MILLARES SAMPERIO, LUCIA 00 B F TH Martínez Alonso- CAEC 8,82
1 6 SM 88 CEBALLOS LIAÑO, MARINA 00 B F Cayón- Norquimia 8,88
1 7 SM 3467 BOTH, GENI 99 B F Lupa- Reinosa 8,90
1 8 SM 159 PEREZ CONDE, RAQUEL 99 B F Castro- Caja Cantabria 9,07
1 9 SM 124* FERNANDEZ ASUA, LUCIA 99 B F Corrales- Maderas Buelna 9,14
4 10 SM 45 AROZAMENA CARRASCO, SARA 00 B F Carbonero- Castro 9,24
5 11 SM 3233 ARGUMOSA ROIZ, MARIA 99 B F Atco. Rolando 9,24
3 12 SM 76 NUÑEZ CASTANEDO, LUCIA 00 B F Camargo Salgar JH 9,27
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3 13 SM 3417 VALLINA TRUEBA, TERESA 99 B F Villa de Cabezón 9,44
1 14 SM 109 GONZALEZ SAMPERIO, SARA 00 B F Villa de Cabezón 9,53
3 15 SM 63 PEREZ LARRALDE, LAURA 00 B F TH Martínez Alonso- CAEC 9,55
4 16 SM 36 LOPEZ IRURETAGOYENA, ALEJANDRA 00 B F Carbonero- Castro 9,58
1 17 SM 126 GARCIA GARCIA, ROCIO 99 B F Corrales- Maderas Buelna 9,59
5 18 SM 90 FERNANDEZ DE LA GUERRA, LAURA 00 B F Cayón- Norquimia 9,71
2 19 SM 195* ORTIZ AMENABAR, BEATRIZ 00 B F Corrales- Maderas Buelna 9,73
5 20 SM 89 SANTAMARIA SAÑUDO, PAULA PILAR 00 B F Cayón- Norquimia 9,80
2 21 SM 214 HERRERO BIEL, MARIA 00 B F Olimpia San Román 9,83
2 22 SM 3420 RUIZ CALDERON, ANGELA 99 B F Lupa- Reinosa 9,94

4 23 SM 28 VELEZ GOMEZ, ANGELA 00 B F ASEFICAN-PIELAGOS 10,07
3 24 SM 208* HIERRO ISASI, LAURA 00 B F Netto- Colindres 10,09
2 25 SM 100 LAZARO FERNANDEZ, ANDREA 00 B F Lupa- Reinosa 10,31
2 26 SM 107 SANTAMARIA MONTERO, IRENE 00 B F Villa de Cabezón 10,45
2 27 SM 125 ABAD FUENTES, SARA 99 B F Corrales- Maderas Buelna 10,48
4 28 SM 3458 HERNANDEZ GUARIN, MANUELA 99 B F Carbonero- Castro 10,70
5 29 SM 158 TEJEDOR ZUNZUNEGUI, DELIA 99 B F Corrales- Maderas Buelna 11,16
5 30 SM 93 MADRID CARRAL, ALBA 00 B F Corrales- Maderas Buelna 11,18

60 m l. Alevín F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 1 SM 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 9,25
1 2 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A F Villa de Cabezón 9,33
1 3 SM 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 A F Cayón- Norquimia 9,38
1 4 SM 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 97 A F Cayón- Norquimia 9,41
1 5 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 A F Cayón- Norquimia 9,45
1 6 SM 2895 ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 97 A F Aseficán- Piélagos 9,55

2 1 SM 2851 FERNANDEZ ARCE, MARIA JOSE 97 A F Astillero- Guarnizo 9,50
2 2 SM 210 SOLIS OTI, ALBA 97 A F Olimpia San Román 9,94
2 3 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,14
2 4 SM 2885 RUIZ GONZALEZ, SARA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,35
2 5 SM 206* VIERA FERNANDEZ, SAOIA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,74
2 6 SM 2814* ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 A F Lupa- Reinosa 10,87

3 1 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A F Corrales- Maderas Buelna 10,41
3 2 SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 A F Cayón- Norquimia 10,60
3 3 SM 213 SOLÁ DEL POZO, EVA 97 A F Olimpia San Román 10,73
3 4 SM 3423 PEREZ BARQUIN, ELENA 98 A F Olimpia San Román 10,76
3 5 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A F Camargo Salgar JH 10,84
3 6 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 A F Polanco- Solvay 11.20

4 1 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A F Atco. Rolando 9,72
4 2 SM 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 97 A F Atco. Rolando 10,11
4 3 SM 103 RUIZ COSGAYA, MARIA 98 A F Lupa- Reinosa 11,23
4 4 SM 155 INGELMO HIDALGO, MARTA 98 A F Atco. Rolando 10 77

5 1 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 A F Cayón- Norquimia 9,78
5 2 SM 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 97 A F Cayón- Norquimia 9,93
5 3 SM 104 RUIZ COSGAYA, LAURA 97 A F Lupa- Reinosa 10,17
5 4 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A F Cayón- Norquimia 10,26
5 5 SM 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 98 A F Cayón- Norquimia 11.60

SUMARIO
1 1 SM 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 9,25
1 2 SM 3058 GARCIA DIAZ, IRENE 98 A F Villa de Cabezón 9,33
1 3 SM 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 A F Cayón- Norquimia 9,38
1 4 SM 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 97 A F Cayón- Norquimia 9,41
1 5 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 A F Cayón- Norquimia 9,45
2 6 SM 2851 FERNANDEZ ARCE, MARIA JOSE 97 A F Astillero- Guarnizo 9,50
1 7 SM 2895 ITURBE LOPEZ, BEATRIZ 97 A F Aseficán- Piélagos 9,55
4 8 SM 3046 BURIA GARCIA, DAMARIS 98 A F Atco. Rolando 9,72
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5 9 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 A F Cayón- Norquimia 9,78
5 10 SM 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 97 A F Cayón- Norquimia 9,93
2 11 SM 210 SOLIS OTI, ALBA 97 A F Olimpia San Román 9,94
4 12 SM 3202 FERNANDEZ PRADO, ISABEL 97 A F Atco. Rolando 10,11
2 13 SM 2969 BELMONTE FERNANDEZ, ZULEMA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,14
5 14 SM 104 RUIZ COSGAYA, LAURA 97 A F Lupa- Reinosa 10,17
5 15 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A F Cayón- Norquimia 10,26
2 16 SM 2885 RUIZ GONZALEZ, SARA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,35
3 17 SM 123 ORTIZ AMENABAR, YAIZA 98 A F Corrales- Maderas Buelna 10,41
3 18 SM 2836 CARRAL BERBIL, CRISTINA 97 A F Cayón- Norquimia 10,60
3 19 SM 213 SOLÁ DEL POZO, EVA 97 A F Olimpia San Román 10,73
2 20 SM 206* VIERA FERNANDEZ, SAOIA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 10,74
3 21 SM 3423 PEREZ BARQUIN, ELENA 98 A F Olimpia San Román 10,76
3 22 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A F Camargo Salgar JH 10,84
2 23 SM 2814* ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 A F Lupa- Reinosa 10,87
4 24 SM 103 RUIZ COSGAYA, MARIA 98 A F Lupa- Reinosa 11,23
4 25 SM 155 INGELMO HIDALGO, MARTA 98 A F Atco. Rolando 10 77
3 26 SM 2901 NIETO GAÑO, MARTA 97 A F Polanco- Solvay 11.20
5 27 SM 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 98 A F Cayón- Norquimia 11.60

80 m l. Infantil F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 2693 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 I F Villa de Cabezón 11,11 C
1 SM 2983 URTIAGA MARTIN, AINHOA 95 I F Castro- Caja Cantabria 11,78 C
1 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I F Cayón- Norquimia 11,93 C
1 SM 2769 FERNANDEZ FLOREZ, MARINA 95 I F Camargo Salgar JH 12,12 c
1 SM 105 JORRIN BENGOECHEA, CARMEN 96 I F Lupa- Reinosa 13,09
1 SM 3195 GARCIA GONZALEZ, LAURA 96 I F Camargo Salgar JH 13,15
1 SM 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I F Villa de Cabezón 13,71
1 SM 3155 DIAZ FERNANDEZ, LUCIA 96 I F Corrales- Maderas Buelna 13,77

2 SM 2631 MARTÍNEZ PÉREZ, CELIA 95 I F At. Torrelavega 11,81 C
2 SM 2704 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 I F Liérganes Penagos 11,98 C
2 SM 3254 SANTAMARTA MARTINEZ SANDRA 96 I F Cayón- Norquimia 12,32 C
2 SM 2309 ANTON BARRUTIEZA, AMPARO 95 I F At. Torrelavega 12,51 c
2 SM 3300 RODRIGUEZ FERNANDEZ, LORENA 96 I F Carbonero- Castro 12,67
2 SM 2694 SAÑUDO HERRERO, ALBA 95 I F Villa de Cabezón 13,38
2 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I F Villa de Cabezón 13,41

FINAL
1 SM 2631 MARTÍNEZ PÉREZ, CELIA 95 I F At. Torrelavega 10,94
2 SM 2693 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 I F Villa de Cabezón 11,00
3 SM 2983 URTIAGA MARTIN, AINHOA 95 I F Castro- Caja Cantabria 11,65
4 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I F Cayón- Norquimia 11,73
5 SM 2769 FERNANDEZ FLOREZ, MARINA 95 I F Camargo Salgar JH 11,88
6 SM 2704 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 I F Liérganes Penagos 12,06
7 SM 3254 SANTAMARTA MARTINEZ SANDRA 96 I F Cayón- Norquimia 12,09
8 SM 2309 ANTON BARRUTIEZA, AMPARO 95 I F At. Torrelavega 12,52

100 m l. Cadete F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 1 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 13,60 0.0 C
1 2 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 14,00 0.0 C
1 3 S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 94 C F Villa de Cabezón 14,17 0.0 C
1 4 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 14,21 0.0 c
1 5 SM 2486 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 14,24 0.0 c
1 6 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 14,34 0.0
1 7 S 1076* SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 14,65 0.0
1 8 S 1009 FERNANDEZ CUESTA, EVA 94 C F Cayón- Norquimia 14,68 0.0

2 1 S 1069* MARTIN LARRAIN, LEIRE 93 C F Carbonero- Castro 13,05 -0,6 C
2 2 S 1050 DIAZ FUENTEVILLA, LORENA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 14,13 -0,6 C
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2 3 SM 1067 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 14,49 -0,6 C
2 4 SM 2922 MONTES LANDA, JULIA 94 C F Castro- Caja Cantabria 15,07 -0,6
2 5 SM 3082 MARTINEZ MEDINA, MONICA 93 C F Olimpia San Román 15,56 -0,6
2 6 SM 3156 GASCO MARTIN, HELENA 94 C F Castro- Caja Cantabria 16,03 -0,6
2 7 SM 224-M COLLADO OTERO,ANDREA 94 C F Netto- Colindres 17,28 -0,6
2 8 SM 2777 SOLER GABIOLA, MARA 94 C F Netto- Colindres 18,73 -0,6

FINAL
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 1069* MARTIN LARRAIN, LEIRE 93 C F Carbonero- Castro 13,14 -0,4
1 2 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 13,77 -0,4
1 3 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 13,92 -0,4
1 4 S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 94 C F Villa de Cabezón 14,24 -0,4
1 5 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 14,25 -0,4
1 6 SM 2486 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 14,27 -0,4
1 7 S 1050 DIAZ FUENTEVILLA, LORENA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 14,38 -0,4
1 8 SM 1067 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 14,65 -0,4

600 m l. Cadete F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 9930 CAGIGAS GIL, ADRIANA 93 C F Costa de Ajo 1:38,09 MC
2 S 1069* MARTIN LARRAIN, LEIRE 93 C F Carbonero- Castro 1:38,71 MC
3 S 1007 MARTINEZ INGUANZO, PAULA 94 C F Camargo Salgar JH 1:41,59 MC
3 S 9971 ESTAL MATEU, SARA 93 C F Carrefour- Bezana 1:44,38
4 BU 3314 AMAIA UBIETA REYES 93 C F Valle de Mena 1:45,19

5 S 1038
FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, 
ANDREA

94 C F Villa de Cabezón
1:46,23

6 S 9970 ESTAL MATEU, ELISA 93 C F Carrefour- Bezana 1:46,44
7 SM 2521 CASTILLO GARCIA, ESPERANZA 94 C F Carrefour- Bezana 1:46,86
8 S 9945 AJA PEREZ, CORAL 93 C F Castro- Caja Cantabria 1:50,39
9 SM 120 ARCE CANAL, ANGELA 94 C F Carrefour- Bezana 1:54,95
10 SM 2629 NIETO GAÑO, TANIA 94 C F Polanco- Solvay 2:12,06

1000 Infantil F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 2625 FALAGAN GONZALEZ, JUDIT 96 I F Polanco- Solvay 3:45,64
2 SM 2775 BUSTAMANTE SALCINES, CELIA 96 I F Netto- Colindres 3:48,61
3 SM 3139 PEREZ RUIZ, NAZARET 96 I F TH Martínez Alonso- CAEC 3:50,17

1000 m l. Alevín F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 3032 MONTE GONZALEZ, LUCIA 97 A F Camargo Salgar JH 3:40,60
2 SM 62 MILLARES SAMPERIO, MARIA 98 A F TH Martínez Alonso- CAEC 3:48,01
3 SM 3356 PEÑA GONZALEZ, RUTH 98 A F Polanco- Solvay 3:52,88
4 SM 156 GONZALEZ GUTIERREZ, LAURA 98 A F Atco. Rolando 3:53,88
5 SM 3408 GARCIA PELLON, ALESSIA 98 A F Atco. Rolando 3:55,87

1500 m obstáculos Control
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 1194 MONTIEL CRESPO, MARIA 94 C F Lupa- Reinosa 5:53,07
S 1038 FERNANDEZ GARCIA DE LOS SALMONES, 94 C F Villa de Cabezón RET
S 1192 LAZARO FERNANDEZ, LUCIA 94 C F Lupa- Reinosa RET

Longitud Cadete F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 9986 TORRALBO ASLA, JULIA 93 C F Olimpia San Román 4,80 +0,0
X- 4,53 (-1,5)- 4,76 (+0,0)- X- 4,80 (+0,0)-X 
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2 SM 2486 PEREZ BARQUIN, RAQUEL 94 C F Olimpia San Román 4,73 -0,3
3 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 4,37 -0,2
4 S 1039 ALONSO COSIO, ALEJANDRA 94 C F Villa de Cabezón 4,31 -0,7
5 S 1051 FUENTES GARMENDIA, BEATRIZ 94 C F Corrales- Maderas Buelna 4,27 0,0
6 S 1052 MARIA TARCO, CRISTINA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 4,06 +0,0
7 S 1050 DIAZ FUENTEVILLA, LORENA 94 C F Corrales- Maderas Buelna 4,04 -0,3
8 S 1067 GOMEZ NICOLAS, LEYRE 94 C F Camargo Salgar JH 3,97 -0,3
9 SM 2922 MONTES LANDA, JULIA 94 C F Castro- Caja Cantabria 3,85 -0,7
10 S 1194 MONTIEL CRESPO, MARIA 94 C F Lupa- Reinosa 3,77 +0,0
11 SM CRESPO SAIZ, ANDREA At. Torrelavega 3,63 +0,0
12 SM 2531 GONZALEZ DE VILLAUMBROSIA, LUCIA 94 C F Costa de Ajo 3,59 +0,0
13 SM 3156 GASCO MARTIN, HELENA 94 C F Castro- Caja Cantabria 3,40 -0,3

SM 2860 CASTRO SECO, ANDREA 94 C F Netto- Colindres Nulos

Longitud Infantil F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 2631 MARTÍNEZ PÉREZ, CELIA 95 I F At. Torrelavega 4,37
2 SM 2704 ORTIZ BARQUIN, ZULEMA 95 I F Liérganes Penagos 4,27
3 SM 2693 RIVERO ARENZANA, ARIADNA 95 I F Villa de Cabezón 4,26
4 SM 2592 UGARTE FERNANDEZ, EVA 95 I F At. Torrelavega 3,92
5 SM 3294 PARDO GONZALEZ, ALBA 96 I F Carbonero- Castro 3,90
6 SM 3335 RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 95 I F At. Torrelavega 3,75
7 SM 2983 URTIAGA MARTIN, AINHOA 95 I F Castro- Caja Cantabria 3,69
8 SM 2598 SAINZ-MAZA GOMEZ, IRENE 96 I F Cayón- Norquimia 3,69
9 SM 2892 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 I F Camargo Salgar JH 3,62
10 SM 2563 HERRERO MOLLEDA, ALBA 96 I F Villa de Cabezón 3,41
11 SM 3195 GARCIA GONZALEZ, LAURA 96 I F Camargo Salgar JH 3,39
12 SM 3254 SANTAMARTA MARTINEZ SANDRA 96 I F Cayón- Norquimia 3,38
13 SM 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 96 I F Camargo Salgar JH 3,18
14 SM 3065 SAN ROMAN FERNANDEZ, EVA 96 I F Villa de Cabezón 3,00

Altura Benjamín F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 3431 MAZA CUARTAS, PAULA DE LA 99 B F Camargo Salgar JH 1,06
2 SM 159 PEREZ CONDE, RAQUEL 99 B F Castro- Caja Cantabria 1,01
3 SM 214 HERRERO BIEL, MARIA 00 B F Olimpia San Román 0,86
4 SM 76 NUÑEZ CASTANEDO, LUCIA 00 B F Camargo Salgar JH 0,81

Altura Alevín F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 2839 MANTECON ANUARBE, EVA 97 A F Cayón- Norquimia 1,36
2 SM 2817 GOMEZ GARCIA, LARA 97 A F Corrales- Maderas Buelna 1,19
3 SM 2992 SOLIS GARCIA, MARINA 97 A F Cayón- Norquimia 1,19
4 SM 3367 GARCIA MARCOS, ANA 97 A F Castro- Caja Cantabria 1,16
5 SM 210 SOLIS OTI, ALBA 97 A F Olimpia San Román 1,16
6 SM 24 OCHOA CHARLON, VICTORIA 97 A F Aseficán- Piélagos 1,06

Pértiga Cadete F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

S 9925 RUBIO LOPEZ, IRENE 93 C F Corrales- Maderas Buelna NULOS

Disco- 0,8 Cadete F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 C F Camargo Salgar JH 30,40
30,14- X- X- X- 28,77- X

2 S 8609 ARENAL CORRAL, ELENA 94 C F Aseficán- Piélagos 28,66
3 S 1066 DE CELIS GUTIERREZ, ANGELA 93 C F Lupa- Reinosa 22,89
4 S 1076 SANTAMARIA MONTERO, INES 94 C F Villa de Cabezón 19,75
5 S 1011 RUIZ CORRO, ELVA 94 C F Cayón- Norquimia 17,48
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Peso 2 k Alevín F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 2789 GARCIA FERNANDEZ, ELENA 97 A F Cayón- Norquimia 6,86
2 SM 3367 GARCIA MARCOS, ANA 97 A F Castro- Caja Cantabria 6,38
3 SM 2788 FERNANDEZ DE LA GUERRA, AGUEDA 97 A F Cayón- Norquimia 6,35
4 SM 3265 MAZA CUARTAS, VIOLETA DE LA 98 A F Camargo Salgar JH 5,98
5 SM 3362 RUIZ GARCIA, GIOVANNA 97 A F Atco. Rolando 5,95
6 SM 2902 QUEVEDO MALAGON, PAULA 97 A F Polanco- Solvay 5,91
7 SM 2834 RUIZ TERAN, ANGELA 97 A F Cayón- Norquimia 5,65
8 SM 2994 CANO LOPEZ, NOEMI 98 A F Cayón- Norquimia 4,97
9 SM 2995 SAINZ QUINN, LUCIA 98 A F Cayón- Norquimia 4,48
10 SM 103 RUIZ COSGAYA, MARIA 98 A F Lupa- Reinosa 4,47
11 SM 2814* ROBLEDO JORRIN, YOLANDA 97 A F Lupa- Reinosa 4,37
12 SM 3016 ALONSO TORRE, ALICIA 98 A F Corrales- Maderas Buelna 4,26

Peso- 3 k Infantil F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 2546 VALDES SIRERA, YAIZA 95 I F Atco. Rolando 8,91
2 SM 2892 SETIEN SAINZ-ROZAS, NURIA 95 I F Camargo Salgar JH 8,06
3 SM 3047 RUIZ BARREDA, SAIOA 95 I F Atco. Rolando 7,66
4 SM 2694 SAÑUDO HERRERO, ALBA 95 I F Villa de Cabezón 6,21
5 SM 2778 RETUERTO SOLANA, NATALIA 96 I F Netto- Colindres 6,15
6 SM 2891 PEREZ MAZA, JENIFER 95 I F Camargo Salgar JH 5,87
7 SM 3447 FERNANDEZ CALVO, SABINA 95 I F Corrales- Maderas Buelna 5,85
8 SM 2541 ORTIZ GONZALEZ, ELENA 95 I F At. Torrelavega 5,79
9 SM 3335 RUIZ RODRIGUEZ, DIANA 95 I F At. Torrelavega 5,71
10 SM 3136 VELEZ ECHEZARRETA, CARMEN 96 I F Camargo Salgar JH 5,25
11 SM 3159 RUIZ FERNANDEZ, TERESA 95 I F Castro- Caja Cantabria 5,14

Peso 3 k Cadete F
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 9957 YAÑEZ ROMAN, ANDREA 93 C F Camargo Salgar JH 9,92
9,92- 9,92- 9,29- 9,92- 9,89- 9,73

2 S 1192 LAZARO FERNANDEZ, LUCIA 94 C F Lupa- Reinosa 9,29
3 S 1077 LAVIZ CEBALLOS, TAMARA 93 C F Villa de Cabezón 9,18
4 S 1066 DE CELIS GUTIERREZ, ANGELA 93 C F Lupa- Reinosa 8,78
5 S 9982 RUIZ MADRAZO, CRISTINA 93 C F Castro- Caja Cantabria 8,37
6 S 1011 RUIZ CORRO, ELVA 94 C F Cayón- Norquimia 7,73
7 SM 2119 USLE LANZA, LAURA 93 C F Costa de Ajo 7,26

50 m l. Benjamín M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 1 SM 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 99 B M Cayón- Norquimia 8,31
1 2 SM 209 MORENO FERNANDEZ, PABLO 99 B M Olimpia San Román 8,54
1 3 SM 130 COBO CAYON, IVAN 00 B M Astillero- Guarnizo 8,60
1 4 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 B M Villa de Cabezón 8,70
1 5 SM 3248 GUTIERREZ CIBRIAN, DIEGO 99 B M Lupa- Reinosa 8,76
1 6 SM 108 UBALDO RODRIGUEZ, DAVID 00 B M Villa de Cabezón 9,16
1 7 SM 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 B M Corrales- Maderas Buelna 9,19

2 1 SM 199 VAQUERO GONZÁLEZ, DAVID 99 B M At. Torrelavega 8,30
2 2 SM 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 99 B M TH Martínez Alonso- CAEC 8,45
2 3 SM 3347 SUÁREZ PÉREZ, ADRIAN 99 B M At. Torrelavega 8,52
2 4 SM 211 SOLIS OTI, MANUEL 99 B M Olimpia San Roman 8,68
2 5 SM 131 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUZMAN 00 B M Astillero- Guarnizo 9,45
2 6 SM 167 RODRIGUEZ JACA, LEONARDO 00 B M Castro- Caja Cantabria 9,52
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2 7 SM 99 GARCIA RUIZ, DAVID 99 B M Lupa- Reinosa 9,58

3 1 SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B M Camargo Salgar JH 8,51
3 2 SM 91 MARTIN RUIZ, ADRIAN 99 B M Cayón- Norquimia 8,97
3 3 SM 40 RODADO RINCON, DANIEL 00 B M Carbonero- Castro 9,02
3 4 SM 3237 RETUERTO SOLANA, MARCOS 99 B M Netto- Colindres 9,27
3 5 SM 66 PEREZ DIAZ, JAVIER 00 B M TH Martínez Alonso- CAEC 9,81
3 6 SM 3291 MATTHIES FONSECA, PABLO 99 B M Carbonero- Castro 9,89
3 7 SM 37 MATTHIES FONSECA, DANIEL 00 B M Carbonero- Castro 9,96

4 1 SM 3225 ABAD MAGALDI, VICTOR 99 B M Camargo Salgar JH 8,55
4 2 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 B M Carbonero- Castro 9,02
4 3 SM 3448 FERNANDEZ CALVO, ANGEL 99 B M Corrales- Maderas Buelna 9,68
4 4 SM 78 ROSADO CALDEROM, PAULO 99 B M Camargo Salgar JH 9,79
4 5 SM 146 ECHEVARRIA ALENDE, RUBEN 00 B M Polanco- Solvay 10,38
4 6 SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 B M Cayón- Norquimia 11,33

SUMARIO
2 1 SM 199 VAQUERO GONZÁLEZ, DAVID 99 B M At. Torrelavega 8,30
1 2 SM 3250 SAN EMETERIO MARTINEZ, SAMUEL 99 B M Cayón- Norquimia 8,31
2 3 SM 3273 SANCHEZ SALINAS, ALEJANDRO 99 B M TH Martínez Alonso- CAEC 8,45
3 4 SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B M Camargo Salgar JH 8,51
2 5 SM 3347 SUÁREZ PÉREZ, ADRIAN 99 B M At. Torrelavega 8,52
1 6 SM 209 MORENO FERNANDEZ, PABLO 99 B M Olimpia San Román 8,54
4 7 SM 3225 ABAD MAGALDI, VICTOR 99 B M Camargo Salgar JH 8,55
1 8 SM 130 COBO CAYON, IVAN 00 B M Astillero- Guarnizo 8,60
2 9 SM 211 SOLIS OTI, MANUEL 99 B M Olimpia San Roman 8,68
1 10 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 B M Villa de Cabezón 8,70
1 11 SM 3248 GUTIERREZ CIBRIAN, DIEGO 99 B M Lupa- Reinosa 8,76
3 12 SM 91 MARTIN RUIZ, ADRIAN 99 B M Cayón- Norquimia 8,97
3 13 SM 40 RODADO RINCON, DANIEL 00 B M Carbonero- Castro 9,02
4 14 SM 227 HERRERO BILBAO, DARIO 99 B M Carbonero- Castro 9,02
1 15 SM 108 UBALDO RODRIGUEZ, DAVID 00 B M Villa de Cabezón 9,16
1 16 SM 94 REVUELTA ALVAREZ, RAUL 00 B M Corrales- Maderas Buelna 9,19
3 17 SM 3237 RETUERTO SOLANA, MARCOS 99 B M Netto- Colindres 9,27
2 18 SM 131 RODRIGUEZ FERNANDEZ, GUZMAN 00 B M Astillero- Guarnizo 9,45
2 19 SM 167 RODRIGUEZ JACA, LEONARDO 00 B M Castro- Caja Cantabria 9,52
2 20 SM 99 GARCIA RUIZ, DAVID 99 B M Lupa- Reinosa 9,58
4 21 SM 3448 FERNANDEZ CALVO, ANGEL 99 B M Corrales- Maderas Buelna 9,68
4 22 SM 78 ROSADO CALDEROM, PAULO 99 B M Camargo Salgar JH 9,79
3 23 SM 66 PEREZ DIAZ, JAVIER 00 B M TH Martínez Alonso- CAEC 9,81
3 24 SM 3291 MATTHIES FONSECA, PABLO 99 B M Carbonero- Castro 9,89
3 25 SM 37 MATTHIES FONSECA, DANIEL 00 B M Carbonero- Castro 9,96
4 26 SM 146 ECHEVARRIA ALENDE, RUBEN 00 B M Polanco- Solvay 10,38
4 27 SM 92 CARRAL GARCIA, MANUEL 00 B M Cayón- Norquimia 11,33

60 m l. Alevín M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 1 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 A M Villa de Cabezón 8,95
1 2 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 A M Cayón- Norquimia 9,68
1 3 SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A M Villa de Cabezón 9,81
1 4 SM 3370 LECUE VICENTE, JUAN 97 A M Castro- Caja Cantabria 9,95
1 5 SM 220 BARCENA CAGIGAS, IVAN 98 A M Olimpia San Román 10,03
1 6 SM 2956 MORENO ALDECOA, ENRIQUE 97 A M Castro- Caja Cantabria 10,05
1 7 SM 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 97 A M Corrales- Maderas Buelna 10,08
1 8 SM 3067 SECO DE CASTRO, DAVID 98 A M Lupa- Reinosa 10,18

2 1 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 A M Castro- Caja Cantabria 9,52
2 2 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 A F At. Torrelavega 9,52
2 3 SM 3350 DE CELIS GUTIERREZ, LORENZO 97 A M Lupa- Reinosa 10,68
2 4 SM 3171 ANTÓN SANTANA, RAUL 98 A M At. Torrelavega 10,97
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2 5 SM 3343 GARCIA RUIZ, MARIO 98 A M Lupa- Reinosa 10,99
2 6 SM 3094 FERNANDEZ COLSA, MARTIN 98 A M Cayón- Norquimia 11,08
2 7 SM 230 GONZALEZ FERNANDEZ, DIEGO 98 A M Villa de Cabezón 11,11
2 8 MENA, VLADIMIR 98 A M Polanco- Solvay 11,74

3 1 SM 3412 PRIETO MORENO, JORGE 97 A M TH Martínez Alonso- CAEC 8,94
3 2 SM 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 97 A M Camargo Salgar JH 9,33
3 3 60 SOMAVILLA ALDACO, ANGEL 98 A M TH Martínez Alonso- CAEC 9,79
3 4 SM 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 97 A M Villa de Cabezón 9,90
3 5 SM 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 97 A M Camargo Salgar JH 9,97
3 6 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 A M Cayón- Norquimia 11,74
3 7 SM 2997 RIVERA LOPEZ-BREA, MARIO 98 A M Cayón- Norquimia 12,42

SUMARIO
3 1 SM 3412 PRIETO MORENO, JORGE 97 A M TH Martínez Alonso- CAEC 8,94
1 2 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 A M Villa de Cabezón 8,95
3 3 SM 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 97 A M Camargo Salgar JH 9,33
2 4 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 A M Castro- Caja Cantabria 9,52
2 5 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 A F At. Torrelavega 9,52
1 6 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 A M Cayón- Norquimia 9,68
3 7 SM 60 SOMAVILLA ALDACO, ANGEL 98 A M TH Martínez Alonso- CAEC 9,79
1 8 SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A M Villa de Cabezón 9,81
3 9 SM 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 97 A M Villa de Cabezón 9,90
1 10 SM 3370 LECUE VICENTE, JUAN 97 A M Castro- Caja Cantabria 9,95
3 11 SM 3030 GUTIERREZ HERNANDEZ, DAVID 97 A M Camargo Salgar JH 9,97
1 12 SM 220 BARCENA CAGIGAS, IVAN 98 A M Olimpia San Román 10,03
1 13 SM 2956 MORENO ALDECOA, ENRIQUE 97 A M Castro- Caja Cantabria 10,05
1 14 SM 2815 MOROSO GONZALEZ, ALBERTO 97 A M Corrales- Maderas Buelna 10,08
1 15 SM 3067 SECO DE CASTRO, DAVID 98 A M Lupa- Reinosa 10,18
2 16 SM 3350 DE CELIS GUTIERREZ, LORENZO 97 A M Lupa- Reinosa 10,68
2 17 SM 3171 ANTÓN SANTANA, RAUL 98 A M At. Torrelavega 10,97
2 18 SM 3343 GARCIA RUIZ, MARIO 98 A M Lupa- Reinosa 10,99
2 19 SM 3094 FERNANDEZ COLSA, MARTIN 98 A M Cayón- Norquimia 11,08
2 20 SM 230 GONZALEZ FERNANDEZ, DIEGO 98 A M Villa de Cabezón 11,11
2 22 MENA, VLADIMIR 98 A M Polanco- Solvay 11,74
3 21 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 A M Cayón- Norquimia 11,74
3 23 SM 2997 RIVERA LOPEZ-BREA, MARIO 98 A M Cayón- Norquimia 12,42

80 m l. Infantil M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 1 SM 2739 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 I M Villa de Cabezón 11,13 C
1 2 SM 2972 COURBIS ESCALANTE, DIEGO 96 I M Olimpia San Román 11,15 C
1 3 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I M Lupa- Reinosa 11,51 c
1 4 SM 2649 GUTIERREZ CIBRIAN, SERGIO 95 I M Lupa- Reinosa 11,84 c
1 5 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I M Castro- Caja Cantabria 11,85
1 6 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 11,89

2 1 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I M Castro- Caja Cantabria 11,71 C
2 2 SM 228* HERRERO BILBAO, DANEL 95 I M Carbonero- Castro 12,17 C
2 3 SM 193 GARCIA RUMAYOR, PABLO 95 I M Olimpia San Román 12,41
2 4 SM 2887 SANTAMARIA TRUEBA, IGNACIO 96 I M Astillero- Guarnizo 12,50
2 5 SM 178 RESTEGUI CARCOVA, PEDRO 96 I M Olimpia San Román 12,50
2 6 SM 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 96 I M EDM Piélagos 12,81
2 7 SM 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 13,29
2 8 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I M Corrales- Maderas Buelna 13,92

3 1 SM 3147 SAL DE COS, IVAN 96 I M Atco. Rolando 11,17 C
3 2 SM 222 GUTIERREZ PADILLA, SERGIO 95 I M Lupa- Reinosa 11,65 C
3 3 SM 2996 RIVERA LOPEZ-BREA, DIEGO 95 I M Cayón- Norquimia 12,03

3 4 SM 127
CONTERO CORRALES, FRANCISCO JAVIER 95 I M TH Martínez Alonso- CAEC 12,37
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3 5 SM 3215 ALVAREZ CASTANEDO, JAIME 95 I M Olimpia San Román 12,73
3 6 SM 128 PINILLA ROS, ALFONSO 95 I M TH Martínez Alonso- CAEC 12,73
3 7 SM 3260 GOMEZ NICOLAS, PABLO 95 I M Camargo Salgar JH 12,76

FINAL
1 SM 2739 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 I M Villa de Cabezón 10,94
2 SM 3147 SAL DE COS, IVAN 96 I M Atco. Rolando 11,01
3 SM 2972 COURBIS ESCALANTE, DIEGO 96 I M Olimpia San Román 11,07
4 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I M Lupa- Reinosa 11,32
5 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I M Castro- Caja Cantabria 11,49
6 SM 2649 GUTIERREZ CIBRIAN, SERGIO 95 I M Lupa- Reinosa 11,76
7 SM 222 GUTIERREZ PADILLA, SERGIO 95 I M Lupa- Reinosa 11,87
8 SM 228* HERRERO BILBAO, DANEL 95 I M Carbonero- Castro 12,21

100 m l. Cadete M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 1 S 1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 C M Carbonero- Castro 12,15 -0,8
1 2 SM 2482 AGÜERO LANZA, JUAN 93 C M Olimpia San Román 12,27 -0,8
1 3 S 9987 RIOS REQUENA, SERGIO DE LOS 93 C M Camargo Salgar JH 12,33 -0,8
1 4 S 1055 PEÓN SAN PEDRO, ÁLVARO 93 C M A Torrelavega 13,22 -0,8
1 5 S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón 13,45 -0,8
1 6 S 1016 LEONOR IBAÑEZ, MIGUEL 94 C M Cayón- Norquimia 13,62 -0,8
1 7 S 1020 PEDRAZA MOYANO, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 13,85 -0,8
1 8 S 1017 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 14,51 -0,8

600 m l. Cadete M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 1036 JIMENEZ SOLANA, LUIS 94 C M Villa de Cabezón 1:28,32 MC
2 S 9931 RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 93 C M Cayón- Norquimia 1:32,75
3 S 9934 GUTIERREZ SANCHEZ, JESUS 93 C M Cayón- Norquimia 1:33,36
4 S 1070 VAQUERO DA SILVA, JONATAN 93 C M Carbonero- Castro 1:35,40
5 BU 3312 DARIO ESTRADA CABALLERO 94 C M Valle de Mena 1:35,8O
6 S 1191 TEZANOS BLANCO, JORGE 94 C M Lupa- Reinosa 1:38,78
7 S 9932 SOLLA SIERRA, JAVIER 93 C M Cayón- Norquimia 1:43,37
8 S 9933 CANO LOPEZ, ADRIAN 93 C M Cayón- Norquimia 1:43,84
9 SM 2341 DEL CAMPO SALGADO, ANGEL 00 Camargo Salgar JH 1:48,16
10 S 1021 SAINZ QUINN, GERARD 94 C M Cayón- Norquimia 1:49,68

1000 m l. Infantil M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I M Netto- Colindres 3:29,58
2 SM 3104 CUBILLAS COSIO, JOSE MANUEL 96 I M Polanco- Solvay 3:33,77
3 SM 2567 EZQUERRA CAPA, GONZALO 96 I M EDM Piélagos 3:36,33
4 SM 3269 ORTIZ CABELLO, OLEG 95 I M TH Martínez Alonso- CAEC 3:49,34

1000 m l. Alevín M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 3350 DE CELIS GUTIERREZ, LORENZO 97 Lupa- Reinosa 3:26,76
2 SM 3272 PEREZ SANCHEZ, IVAN 97 A M TH Martínez Alonso- CAEC 3:28,41
3 SM 3140 ORTIZ CABELLO, ANATOLI 98 A M TH Martínez Alonso- CAEC 3:30,02
4 SM 3106 GARCIA MIRA, HERNAN 98 A M Polanco- Solvay 3:51,99
5 SM 212 SAENZ VICENTE, CARLOS 97 A M Olimpia San Román 4:07,44

Longitud Cadete M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 9987 RIOS REQUENA, SERGIO DE LOS 93 C M Camargo Salgar JH 5,63 +0,1
5,47 (-1,2)- 5,60 (-1,0)- 5,63 (+0,1)- 5,41 (-1,0)- 5,23 (+0,0)- 5,51 (+0,0)

2 SM 2482 AGÜERO LANZA, JUAN 93 C M Olimpia San Román 5,38 +0,0
3 S 1055 PEÓN SAN PEDRO, ÁLVARO 93 C M A Torrelavega 5,33 +0,1
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4 S 1049 ARANA DIAZ, MARCOS 94 C M Corrales- Maderas Buelna 4,54 -0,3
5 SM 2341 CAMPO SALGADO, ANGEL DEL 93 C M Camargo Salgar JH 4,51 +0,0
6 SM 2565 CASTILLO CABALLERO, JAVIER 93 C M Olimpia San Román 4,48 +0,0
7 S 1020 PEDRAZA MOYANO, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 4,39 +0,3
8 S 9932 SOLLA SIERRA, JAVIER 93 C M Cayón- Norquimia 4,19 +0,6
9 S 1021 SAINZ QUINN, GERARD 94 C M Cayón- Norquimia 4,02 -0,3
10 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 3,73 -0,1

Longitud Infantil M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 2972 COURBIS ESCALANTE, DIEGO 96 I M Olimpia San Román 4,58
2 SM 2739 MUÑOZ FACES, PANKAJ 95 I M Villa de Cabezón 4,32
3 SM 222 GUTIERREZ PADILLA, SERGIO 95 I M Lupa- Reinosa 4,24
4 SM 3470 SANCHEZ AGUIRRE, TOMAS 96 I M Castro- Caja Cantabria 4,05
5 SM 2649 GUTIERREZ CIBRIAN, SERGIO 95 I M Lupa- Reinosa 4,03
6 SM 2966 ESTAL QUEVEDO, IKER DEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 4,00
7 SM 2996 RIVERA LOPEZ-BREA, DIEGO 95 I M Cayón- Norquimia 3,92
8 SM 129* FILIPPONI MONTENEGRO, LUCA 96 I M Carbonero- Castro 3,89
9 SM 3260 GOMEZ NICOLAS, PABLO 96 I M Camargo Salgar JH 3,86
10 SM 2887 SANTAMARIA TRUEBA, IGNACIO 96 I M Astillero- Guarnizo 3,82
11 SM 3424 BARRIO DIEZ, JOSE MIGUEL 96 I M Lupa- Reinosa 3,82
12 SM 2967 EDUARD JITARU, DANIEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 3,22
13 SM 2684 COBO CACHAN, SANTIAGO 96 I M Corrales- Maderas Buelna 3,08
14 SM 2686 ZAYAGO VELARDE, DANIEL 96 I M At. Torrelavega 3,06

Altura Benjamín M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 209 MORENO FERNANDEZ, PABLO 99 B M Olimpia San Román 1,11
2 SM 74 MANTILLA PEREZ, ALVARO 00 B M Camargo Salgar JH 1,06
3 SM 211 SOLIS OTI, MANUEL 99 B M Olimpia San Román 1,06
4 SM 3328 SANCHEZ SAMPERIO, DANIEL 99 B M Villa de Cabezón 1,01
5 SM 78 ROSADO CALDEROM, PAULO 99 B M Camargo Salgar JH 0,96
6 SM 23 MARTIN VILLOTA, PABLO 00 B M Aseficán- Piélagos 0,96
7 SM 3225 ABAD MAGALDI, VICTOR 99 B M Camargo Salgar JH 0,96
8 SM 3347 SUÁREZ PÉREZ, ADRIAN 99 B M At. Torrelavega 0,96
9 SM 130 COBO CAYON, IVAN 00 B M Astillero- Guarnizo 0,91
10 SM 167 RODRIGUEZ JACA, LEONARDO 00 B M Castro- Caja Cantabria 0,91
11 SM 75 RABAGO CELADA, ANTONIO D. 00 B M Camargo Salgar JH 0,81

SM 17 REVENTUN CRESPO, JAVIER 00 B M Atco. Rolando NULOS

Altura Alevín M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 3368 DIAZ MALO, JAVIER 97 A M Castro- Caja Cantabria 1,34
2 SM 3259 NUÑEZ CASTANEDO, MARIO 97 A M Camargo Salgar JH 1,31
3 SM 3333 ESTRADA SAN ROMAN, JAIRO 97 A M At. Torrelavega 1,25
4 SM 2827 PALACIN HERRERA, TEO 97 A M Cayón- Norquimia 1,22
5 SM 3425 BARRIO DIEZ, DANIEL 98 A M Lupa- Reinosa 1,11
6 SM 3057 PEDRO GONZALEZ, PABLO DE 97 A M Villa de Cabezón 1,11
6 SM 160 MANTILLA PÉREZ, MARCOS 97 A M Camargo Salgar JH 1,11
8 SM 2772* USLE MARTINEZ, JORGE 97 A M Netto- Colindres 1,06
9 SM 3171 ANTÓN SANTANA, RAUL 98 A M At. Torrelavega 1,01
10 SM 3476 ALONSO COSIO, NICOLAS 98 A M Villa de Cabezón 1,01
11 SM 3067 SECO DE CASTRO, DAVID 98 A M Lupa- Reinosa 1,01
12 SM 3370 LECUE VICENTE, JUAN 97 A M Castro- Caja Cantabria 0,91

Pértiga Cadete M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 1055 PEÓN SAN PEDRO, ÁLVARO 93 C M A Torrelavega 2,65
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2,65: X0- 3,00: XXX
2 S 9923 GARCIA MARCANO, RUBEN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 2,45
3 SM 802 SERNA CABEZA, PABLO JOSE 94 C M Olimpia San Román 2,25
4 SM 3453 CERECEDA SARABIA, JAVIER 93 C M Olimpia San Román 2,05
5 S 1017 LEONOR IBAÑEZ, MANUEL 94 C M Cayón- Norquimia 2,05

S 1047 FERNANDEZ MIGUEL, GUILLERMO 94 C M Villa de Cabezón NULOS
S 1049 ARANA DIAZ, MARCOS 94 C M Corrales- Maderas Buelna NULOS

Disco 1 k Cadete M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 35,75
31,16- 33,02- 33,09- 33,82- 35,69- 35,75

2 SM 2859 CASTRO SECO, ALEJANDRO 93 C M Netto- Colindres 33,47
3 S 1016 LEONOR IBAÑEZ, MIGUEL 94 C M Cayón- Norquimia 22,28

Peso- 2 Alevín M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 3412 PRIETO MORENO, JORGE 97 A M TH Martínez Alonso- CAEC 9,94
2 SM MIRA FRAILE, RAUL 98 A M A Torrelavega 8,15
3 SM 3425 BARRIO DIEZ, DANIEL 98 A M Lupa- Reinosa 8,05
4 SM 2832 RUIZ ESCALADA, MARIO 97 A M Cayón- Norquimia 7,95
5 SM 31 CAÑEDO LALANNE, BORJA 97 A M Carbonero- Castro 7,42
6 SM 2823 GARCIA GUTIERREZ, FERNANDO 97 A M Villa de Cabezón 7,37
7 SM 160 MANTILLA PEREZ, MARCOS 97 A M Camargo Salgar JH 6,87
8 SM 3465 RAMOS VALLE, ANDRES 97 A M Olimpia San Román 6,85
9 SM 2956 MORENO ALDECOA, ENRIQUE 97 A M Castro- Caja Cantabria 6,69
10 SM 2997 RIVERA LOPEZ-BREA, MARIO 98 A M Cayón- Norquimia 5,95
11 SM 3094 FERNANDEZ COLSA, MARTIN 98 A M Cayón- Norquimia 4,82

Peso 3 k Infantil M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 SM 2918 JAUREGUI TORRE, AITOR 95 I M Carbonero- Castro 10,20
2 SM 3469 PRESMANES VIERA, ALEX 95 I M Corrales- Maderas Buelna 9,25
3 SM 165 RUIZ MADRAZO, SERGIO 96 I M Castro- Caja Cantabria 8,55
4 SM 2883 MADRID CARRAL, ANGEL 96 I M Corrales- Maderas Buelna 7,19
5 SM 128 PINILLA ROS, ALFONSO 95 I M TH Martínez Alonso- CAEC 7,10
6 SM 3243 GONZALEZ GONZALEZ, MARCOS 96 I M Netto- Colindres 7,01

Peso 4 Cadete M
Serie Puesto Licencia Atleta AN C S Club Marca VV Obs

1 S 9924 MARTIN TARCO, CRISTIAN 93 C M Corrales- Maderas Buelna 12,74
12,74- 12,28- 11,61- 12,13- 11,91- X

2 SM 2859 CASTRO SECO, ALEJANDRO 93 C M Netto- Colindres 10,41
3 SM 2376 GONZALEZ DE VILLAUMBROSIA, SERGIO 93 C M Costa de Ajo 10,18
5 S 9931 RIO MARTIN, VICTOR MANUEL DEL 93 C M Cayón- Norquimia 9,84
6 SM 3453 CERECEDA SARABIA, JAVIER 93 C M Olimpia San Román 8,85

Juez Arbitro: Alfonso Ochoa Conde
Juez Jefe de Foto Finish: Jaime Escudero Santiuste

GANADORES POR CATEGORÍAS
Alevin Masculina PRIETO MORENO, JORGE Peso TH Martínez Alonso- CAEC
Alevín Femenina MANTECON ANUARBE, EVA Altura Cayón- Norquimia
Infantil Masculina MUÑOZ FACES, PANKAJ 80 m l Villa de Cabezón
Infantil Femenina MARTÍNEZ PÉREZ, CELIA 80 m l At. Torrelavega
Cadete Masculina JIMENEZ SOLANA, LUIS 600 m l. Villa de Cabezón
Cadete Femenina CAGIGAS GIL, ADRIANA 600 m l. Costa de Ajo
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